

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 1/2021

Em: 08/01/2021

Fornecedor: ELIO MACHADO

Código: 4401

Folha: 1 de 3

Endereço: AVENIDA DO COMÉRCIO.

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 97.241.608/0001-40 Insc. Estadual: 2170005743

Fone:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	50,000	UN	ROLO PAPEL ALUMINIO com largura minima de 45cm X7,5mt		3.85	192.50
2	180,000	Frd	AÇUCAR 5KG branco		13.99	2.518.20
3	500,000	UN	AGUA SANITÁRIA 5LT. ipoclorídrico de sódio, água teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% (tipo igual ou semelhante Qboa)		13.99	6.995.00
4	600,000	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 5 L		38.10	23.220
5	300,000	UN	ALCOOL GEL BOMBA 5L			
6	150,000	UN	ALCOOL GEL 480G			
7	150,000	FRC	AMACIANTE 2 LITROS		5.99	898.50
8	40,000	UN	BALDE PLÁSTICO 10L			
9	20,000	UN	BICARBONATO DE SÓDIO 1KG		7.30	
10	120,000	UN	BOM AR AEROSOL		12.99	1.558.80
11	40,000	PR	BOTA DE BORRACHA NÚMEROS DIVERSOS			
12	300,000	UN	CAFÉ SOLUVEL 160G (tipo igual ou semelhante nescafé)		12.50	3.750.00
13	80,000	UN	CARGA DE GAS PARA COZINHA		85.00	6.800.00
14	85,000	UN	CERA LIQUIDA 750 ML	Bravo	14.99	1.274.15
15	300,000	PCT	COPINHOS PARA CAFÉ (50ML PAC.100 UNIDADES)		2.35	705.00
16	600,000	PCT	COPOS DESCARTAVEIS 180ml		4.75	2.850.00
17	300,000	PCT	DESINFETANTE 5 L			
18	1.600,000	UN	DETERGENTE 500ml tensoativo, amoníaco, sequestrante, conservante e corante, espesante, fragrancia e água (tipo igual ou semelhante Ypê)		2.25	3.600.00
19	40,000	RO	EMBALAGEM 5KG ROLO com 600 unidades			
20	20,000	UN	EMBALAGEM ROLO 8KG com 600 unidades			
21	10,000	UN	ESCOVA DE MAMADEIRA		6.30	630.00
22	20,000	UN	ESCOVA PLASTICA de mão		3.30	66.00
23	30,000	UN	ESCOVA SANITARIA		5.65	169.50
24	30,000	UN	ESFREGÃO DE AÇO INOX			
25	30,000	UN	ESPONJAS DE AÇO, aço carbono			
26	50,000	UN	ROLO EMBALAGEM 3KG COM 600			
27	1.500,000	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA 110X75X20mm, espuma de poliuretano, fibra sintética com abrasivo (tipo igual ou semelhante scotch brite)		2.50	3.750.00
28	80,000	UN	FIBRA DE LIMPEZA PACOTE COM 5UNID (de		11.25	900.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 12/01/2021 até as 17:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: conforme solicitado

3) Condições de Pagamento: 10 dias uteis após entrega

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados pelas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal.

Observações: os produtos deverão ser entregues conforme solicitado

Em: ____/____/____

CAMILA DA SILVA
 Chefe de Seção de Compras
 Portaria nº 011/2021

CAMILA DA SILVA
 Responsável pelo Setor de Compras

MERCADO MACHADO
 Elio Machado
 CNPJ 97.241.608/0001-40

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 1/2021

Em: 08/01/2021

Fornecedor: ELIO MACHADO

Código: 4401

Folha: 2 de 3

Endereço: AVENIDA DO COMÉRCIO.

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 97.241.608/0001-40 Insc. Estadual: 2170005743

Fone:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			uso geral, sintética com mineral abrasivo 260X1,02X8,6mm)			
29	300,000	UN	FLANELA PARA LIMPEZA (com medidas mínimas de 60cmX35cm)		3.25	975.00
30	15,000	UN	LIMPA FORNO 200ml		9.99	149.85
31	150,000	UN	LIMPA VIDROS 500ml (sem gatilho)		9.45	1.417.50
32	30,000	UN	LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ml		22.95	688.50
33	15,000	UN	LUSTRA MÓVEIS 200ML		3.69	55.35
34	100,000	UN	LUVA DE BORRACHA para limpeza tamanhos diversos			
35	200,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTOS (tamanhos pequeno, médio e grande, caixa com 100 pares)		43.00	8.600
36	100,000	UN	NAFTALINA PACOTE DE 50G		1.50	150.00
37	15,000	UN	PÁ PARA LIXO CABO LONGO		6.50	97.50
38	15,000	UN	PÁ PARA LIXO normal		2.68	40.20
39	100,000	UN	PALHAS DE AÇO		0.97	97.00
40	3.200,000	PCT	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCA PAC/4 ROLO 30mts cada rolo		5.89	18.848.00
41	1.500,000	PCT	PAPEL TOALHA PAC COM 2 ROLOS		3.95	5.925.00
42	120,000	UN	PASSADOR DE CERA		8.50	660.00
43	150,000	UN	PEDRA SANITARIA		1.50	750.00
44	25,000	RL	PLASTICO FILME rolo com 15mts			
45	40,000	DZ	PRENDEDOR DE ROUPAS de plastico		1.97	78.80
46	50,000	UN	RODO BORRACHA 40 CM		6.99	349.50
47	120,000	UN	RODO DE ESPONJA SCOTH		11.00	1.320.00
48	50,000	UN	RODO GRANDE borracha 68cm aluminio		18.00	900.00
49	80,000	UN	SABÃO DE ALCOOL em barra			
50	500,000	UN	SABÃO EM PÓ 2 KG tenso ativo, amonio, tampoante, coadjuvante, sinejista, branqueador óptico, fragancia (tipo igual ou semelhante Brilhante)			
51	50,000	UN	SABONETE LIQUIDO 500ml		7.70	385.00
52	85,000	UN	SABONETE LIQUIDO 5L			
53	350,000	UN	SACO DE LIXO 100 LTS rolo com 25 unidades		9.25	3.237.50
54	80,000	UN	SACO DE LIXO 15 LITROS/50 UN		9.25	740.00
55	150,000	UN	SACO DE LIXO 30LT/ 50 UN		9.25	1.387.50
56	250,000	UN	SACO DE LIXO 50LT C/ 50		9.25	2.312.50

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 12/01/2021 até as 17:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: conforme solicitado

3) Condições de Pagamento: 10 dias uteis após entrega

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados pelas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal.

Observações: os produtos deverão ser entregues conforme solicitado

Em: ____/____/____

CAMILA DA SILVA
 Chefe de Seção de Compras
 Portaria nº 011/2021

CAMILA DA SILVA
 Responsável pelo Setor de Compras

MERCADO MACHADO

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 1/2021

Em: 08/01/2021

Fornecedor: ELIO MACHADO			Código: 4401		Folha: 3 de 3	
Endereço: AVENIDA DO COMÉRCIO.			Cidade: RODEIO BONITO		UF: RS	
C.N.P.J.: 97.241.608/0001-40			Insc. Estadual: 2170005743		Fone:	
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
57	6,000	CX	SACOLA PLASTICA 20X30 caixa com 1000 unidades		50,00	300,00
58	4,000	CX	SACOLA PLASTICA 30cm X 40cm caixa com 1000 unidades		60,00	240,00
59	200,000	UN	SACOLA PLASTICA 70X50 CM reciclável			
60	400,000	UN	SAPOLIO CREMOSO 500ML (tipo igual ou semelhante CIF)		7,95	3.180,00
61	12,000	UN	SAPOLIO INOX		7,32	87,84
62	300,000	UN	TOALHA DE PAPEL interfolhada com 1000 não reciclado		19,20	5.760,00
63	20,000	PCT	TOUCA DESCARTAVEL PAC.100UN		39,40	788,00
64	300,000	UN	VASSOURA PALHA		20,00	6.000,00
65	120,000	UN	VASSOURAS PLASTICA cerdas longas e pontas plumadas, cabo de aço e material sintético (tipo igual ou semelhante condor)		8,99	1.078,80
66	15,000	UN	VINAGRE 3 L branco		10,00	150,00
67	50,000	RL	PLASTICO FILME 15mt		4,38	219,00
68	30,000	UN	ESCOVA PARA LEGUMES		5,00	
69	100,000	PCT	PILHAS AA4		4,65	465,00
70	100,000	PCT	PILHAS AA C14 UNID		3,99	399,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						86580,15

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 12/01/2021 até as 17:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: conforme solicitado

3) Condições de Pagamento: 10 dias uteis após entrega

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados pelas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal.

Observações: os produtos deverão ser entregues conforme solicitado

Em: ____/____/____

CAMILA DA SILVA
Chefe de Seção de Compras
Portaria nº 011/2021

CAMILA DA SILVA
Responsável pelo Setor de Compras

MERCADO MACHADO
Elio Machado - Rodeio Bonito/RS
CNPJ 97.241.608/0001-40
Assinatura e Carimbo do Fornecedor